1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» мая 2010 г.                                                                                                                 № 81-П
«О внесении изменений в Постановление Главы
городского поселения Петров Вал от 03.04.2009 г. № 20-П

«О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы в Администрации городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, «Положением о системе муниципальных правовых актов городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утверждённым Решением городского Совета поселения Петров Вал от 27.03.2009 г. № 3/2, «Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной служ​бы в администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утвер​ждённым Решением городского Совета поселения Петров Вал от 30.01.2009 г. № 1/4, в связи с выбытием некоторых членов из состава Совместной комиссии Администрации городского поселения Петров Вал и городского Совета поселения Петров Вал по рассмот​рению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района (далее – Совместная комиссия),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 2 к Постановлению Главы городского поселения Петров Вал от 03.04.2009 г. № 20-П «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» – «Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Положение) – следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2 Положения в следующей редакции:
«2. Заявление об установлении пенсии за выслугу лет подаётся на имя Главы городского поселения Петров Вал и регистрируется в специальном журнале в день подачи заявления».
1.2. Изложить абзац 2 пункта 5 Положения в следующей редакции:
«С учётом решения Совместной комиссии Глава городского поселения Петров Вал принимает решение о назначении пенсии или об отказе в на​значении. Положительные решения оформляются постановлением Главы городского поселения Петров Вал».
1.3. Изложить подпункт 1 пункта 9 Положения в следующей редакции:
«- при увеличении в централизованном порядке денежного содержания по соответ​ствующей должности на основании постановления Главы городского поселения Петров Вал – со срока, указанного данным постановлением».
1.4. Исключить из словосочетания «Главе администрации городского поселения Петров Вал» в резолютивной части Приложения № 5 к Положению слово «администрации».
2. Внести в Приложение № 2 к Постановлению Главы городского поселения Петров Вал от 03.04.2009 г. № 20-П «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» – «Состав Совместной комиссии Администрации городского поселения Петров Вал и городского Совета поселения Петров Вал по рассмот​рению вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» – следующие изменения:

2.1. Вывести из состава Совместной комиссии следующих лиц:
1) Елхова Антона Андреевича,

2) Гриценко Наталью Фёдоровну,

3) Горбунова Олега Владимировича.
2.2. Ввести в состав Совместной комиссии:
1) в качестве Председателя Совместной комиссии – Степаненко Александра Владимировича – Главу городского поселения Петров Вал;

2) в качестве заместителя Председателя Совместной комиссии – Коваленко Оксану Владимировну – Заместителя Главы городского поселения Петров Вал;
3) в качестве члена Совместной комиссии:

· Баженова Сергея Александровича – Председателя городского Совета поселения Петров Вал (по согласованию).
2.3. Оставить в качестве членов Межведомственной комиссии:

· секретаря комиссии Бабенко Наталью Ивановну – ведущего специалиста Администрации городского поселения Петров Вал;

· Есипенко Инну Александровну – Начальника финансового отдела Администрации городского поселения Петров Вал;
· Бирюкову Валентину Геннадьевну – ведущего специалиста Администрации городского поселения Петров Вал.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Диалог».

Глава городского поселения Петров Вал         ____________     / А.В. Степаненко /